**R.** Beátam me dicent omnes generatiónes, \* Quia fecit mihi Dóminus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus. **V.** Et misericórdia ejus a progénie in progénies timéntibus eum. Quia.

Ex Actis

Pii Papæ duodécimi

### Lectio vi

**Q**uóniam vero univér-sa Ecclésia fidem in corpóream beátæ Mariæ Virginis AssumptiÓNem per

sæculorum decursum manifestavit, et totius orbis episcopi prope unânima consensione petierunt ut hæc veritas, quæ Chris-  
tiffidélum innititur, Christiffidélum animis pénitus est insita, ceterisque revelatis veritatibus plane cónsona, tamquam divi-  
næ et cathólicæ fidei dogma definirétur, Pius duodécimus Póntifex Máxi-  
mus, totius Ecclésiæ votis ánuens, státuit hoc beátæ Mariæ Virginis privi-  
légium sollémniter renuntiáre. Itaque die prima novémbris anni máxi-  
mi Jubilæi millésimi non-  
gentésimi quinquagésimi, Romæ, in foro ad sancti Petri basilicam patente, plurimorum Sanctæ Románæ Ecclésiæ cardinálum atque episcopórum ex díssitis étiam regiõnibus adstánte cœtu, coram ingénti Christiffidélum multítudine, univérso cathólico orbe plaudente, corpóream beátæ Mariæ Virginis Assumptiónem in cælum infallibili oráculo in hæc verba proclamávit: «Postquam súpplices étiam atque étiam ad Deum admóvimus preces, ac Veritátis Spíritus lumen

invocávimus, ad omnipoténtis Dei glóriam, qui peculiárem benevoléntiam suam Mariæ Virgini dilargítus est, ad sui Filii honórem, immortalis sæculórum Regis ac peccáti mortisque victóris, ad eúsdem augústæ Matris augendam glóriam et ad totius Ecclésiæ gáudium exsultationémque, auctoritáte Dómini nostri Jesu Christi, beatórum Apostolórum Petri et Pauli ac Nostra pronuntiámus, declarámus et definímus divínitus revelátum dogma esse: Immaculátam Deiparam semper Virginem Mariam, expléto terréstris vitæ cursu, fuisse corpore et ánima ad cæléstem glóriam assumptam.»

**R.** Beata es, Virgo Maria, quæ Dóminum portásti, Creatórem mundi: \* Genuísti qui te fecit, et in ætérnum pérmanes Virgo. **V.** Ave, Maria, grátia plena; Dóminus tecum. **Genuísti. Glória Patri. Genuísti.**

### In III Nocturno

**Ant. 7** Gaude, Maria Virgo: \* cunctas hæreses sola interemísti in univérso mundo.

**Ant. 8** Cæli annúntiant \* justítiam ejus, et omnes pópuli vident glóriam ejus.

**Ant. 9** Cantáte Dómino \* cánticum novum, quia mirabília fecit in te, o María.

**V.** María Virgo assumpta est ad æthéreum thálamum. **R.** In quo Rex regum stelláto sedet sólio.

Léctio sancti Evangelii secúndum Lucam

### Lectio vii Luc. 1, 41-50